АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017 № 60

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными
территориями городского округа Стрежевой

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании пункта 4 части 2 статьи 48
Устава городского округа Стрежевой, в целях обеспечения реализации права граждан на
получение начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за конкретными

территориями городского округа Стрежевой согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 18.06.2015 № 417 «О закреплении муниципальных общеобразовательных
учреждений за конкретными территориями городского округа Стрежевой».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2017.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Кулик
Разослать:  Администрация, Салмин В.В., УО

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.01.2017 № 60

Перечень муниципальных общеобразовательных организаций, закрепленных

за конкретными территориями городского округа Стрежевой

Образовательные
учреждения

Элемент
планировочной

структуры

Границы территорий, улицы, дома
городского округа Стрежевой

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Гимназия
№ 1 городского округа
Стрежевой»

Все дома на территории городского округа Стрежевой

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 2 городского
округа Стрежевой»

1-й микрорайон все дома, расположенные между пр-том
Нефтяников, ул. Строителей, ул. Ермакова,
ул. им Н.Мержи

 пер. Юбилейный д. 1, д. 2, пл. Буровиков,
д.1

2-й микрорайон все дома, расположенные между
пр-том Нефтяников, ул. Строителей,
ул. Мира

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 3 городского
округа Стрежевой»

3-й микрорайон все дома, расположенные между Северо-
Восточным проездом, ул. Строителей,
ул. Комсомольская,  пр-том Нефтяников

4-й микрорайон ул. Строителей, д. 12,
д. 406, д. 407, д. 433, д. 434, д. 435

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 4 городского
округа Стрежевой с
углубленным изучением
отдельных предметов»

4-й микрорайон ул. Строителей, д. 60/1, д. 60/2,
ул. Молодежная, д. 8/1, д. 8/2,
д. 405, д. 404, д. 408, д. 409, д. 421, д. 410,
д. 411, д. 412, д. 413, д. 414, д. 422, д. 423,
д. 423а

9-й микрорайон

ул. Строителей, д. 62, д. 80
ул. Кедровая, д. 61, д. 63, д. 65, д. 67, д. 69,
д. 71, д. 77

пос.
Дорожников

все дома

Северо-
Восточный
проезд

все дома на территории СНТ «Труд-2»,
СНТ «Ветеран»

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 5 городского
округа Стрежевой с
углубленным изучением
отдельных предметов»

4-й микрорайон

д. 401, 402а, д. 403, д. 415, д. 416, д. 424, д.
425, д. 426, д. 455

д. 417, д. 418, д. 419, д. 402б, д. 420, д. 427,
д. 428, д. 429, д. 436, д. 448/1, д. 448/2, д.
448/3, д. 447, д. 437, д. 446,
ул. Строителей, д. 20, д. 28, д. 30, д. 192,
д.193

9-й микрорайон

ул. Кедровая, д. 75
ул. Молодежная, д. 19, д. 21

13-й микрорайон все дома

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 6 городского
округа Стрежевой»

микрорайон
«Новый»

все дома

7-й микрорайон ул. Коммунальная, д. 40,  д. 61, д. 69, д. 71,
д. 71/2, д. 73, д. 75

2-16 км дороги
Стрежевой-
Нижневартовск

все дома на территории  СОТ «Кедр», СНТ
«Ручеек», СОНТ «Сибиряк-2», СОТ
«Антей»

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа № 7 городского
округа Стрежевой с
углубленным изучением
отдельных предметов»

5-й микрорайон все дома, расположенные между
ул. Ермакова, ул. Строителей,
ул. Коммунальная,  ул. Буровиков

3ГГ микрорайон  д. 3, д. 4, д. 7, д. 10, д. 11, д. 17, д. 19, д. 22,
д. 23, д. 24, д. 26, д. 63, д. 64, д. 65, д. 66,
ул.Ермакова, д. 9б,
пер.Торговый, д. 3, д. 4, д. 6, д. 8, д. 10, д.
11, д. 17, д. 19, д. 21,
пер.Школьный, д. 1, д. 68, д. 69, д. 69а, д.
70,
пер. Дружный,  д. 78, д. 80, д. 84

9-й микрорайон ул. Строителей, д. 64, д. 70

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Открытая
(сменная)
общеобразовательная
школа городского
округа Стрежевой»

все дома на территории городского округа Стрежевой

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Специальная
(коррекционная) школа
городского округа
Стрежевой»

Все дома на территории городского округа Стрежевой
(приём по заключению психолого-медико-психологической
комиссии)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ